
   

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(§ 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů) 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO:  62156489  

Provozní jednotka:  Školní zemědělský podnik Žabčice 
Zemědělská 53 
664 63 Žabčice 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele: 

 prof. Dr. Ing. Jan Mareš, rektor 

Veřejná zakázka: Disková žací kombinace s detekcí divoké zvěře 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 a násl. zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“)  

2. Předmět veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je dodávka žací kombinace s detekcí divoké zvěře pro ŠZP 
Žabčice v souladu s podrobnou technickou specifikací, která je přílohou č. 1 zadávací 
dokumentace. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě   

2 625 000 Kč bez DPH 

 

4. Použitý druh zadávacího řízení, způsob zveřejnění 

Zjednodušené podlimitní řízení.  
Kompletní ZD na profilu zadavatele: https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_7519.html. 
 
Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo odesláno do Věstníku veřejných zakázek dne 
19. 3. 2025 a uveřejněno téhož dne – viz https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/59b368ce-
27b5-4d0b-84a8-17a135355a54.  

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

Název, IČO a sídlo účastníka Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

AGROZET České Budějovice, a.s., IČO 

28113128, se sídlem U Sirkárny 501/30, České 

Budějovice 4, 370 04 České Budějovice  

2 625 000,00 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Není relevantní pro toto zadávací řízení.   

 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_7519.html
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/59b368ce-27b5-4d0b-84a8-17a135355a54
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/59b368ce-27b5-4d0b-84a8-17a135355a54


 

 
 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena rámcová dohoda nebo smlouva, včetně 

odůvodnění jejich výběru  

 

Smlouva byla uzavřena s dodavatelem AGROZET České Budějovice, a.s., IČO 28113128, se 

sídlem U Sirkárny 501/30, České Budějovice 4, 370 04 České Budějovice, jehož nabídka 

nebyla ve smyslu § 122 odst. 2 ZZVZ hodnocena, neboť byl jediným účastníkem zadávacího 

řízení; současně jmenovaný dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

Není relevantní pro toto zadávací řízení.  

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Není relevantní pro toto zadávací řízení.   

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní pro toto zadávací řízení.  

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní pro toto zadávací řízení.  

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

Není relevantní pro toto zadávací řízení.  

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Zadavatel umožnil pro podání nabídky použít pouze elektronické komunikační prostředky, a 
to elektronický nástroj E-ZAK.  

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci  

Zadavatel v tomto zadávacím řízení nepostupoval podle § 78 odst. 3 zákona. 

 

V Brně  

 

 

 

            

                             ………………………… 

     
     
   

                 prof. Dr. Ing. Jan Mareš 
                               rektor 

 


		2025-03-21T11:00:20+0100




